Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2019/SETASC

PROCESSO 194725/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 037/2019/SETAS, de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial do Estado em 23/04/2019, torna público para
conhecimento dos interessados, que a empresa DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ:
03.037.787/0001-54, sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços continuados, com fornecimento de mão de obra exclusiva para Copeira, Recepcionista, Auxiliar
de Almoxarife e Motorista, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania -
SETASC e suas unidades descentralizadas, com fornecimento de mão de obra necessários à execução dos serviços, de
acordo com as condições e especificações constantes neste Termo de Referência, Edital e seus anexos.

ITEM CÓDIGO
SIAG DESCRIÇÃO QTD

POSTOS
QTD
MESES

VLR.
UNIT.
(R$)

VLR.
TOTAL
(R$)

Vlr. TOTAL
ANUAL
(R$)

1 1027073

SERVIÇO DE MOTORISTA, HABILITADO NA
CARTEIRA "D", UNIFORMIZADO, ENCARGOS
SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E DEMAIS
COMPONENTES, POR CONTA DA CONTRATADA. 40
HORAS SEMANANIS.

05 12 5.892,33 29.461,65 353.539,80

2
0550242

000115

SERVIÇO DE MOTORISTA, HABILITADO NA
CARTEIRA "B”, UNIFORMIZADO, ENCARGOS
SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E DEMAIS
COMPONENTES, POR CONTA DA CONTRATADA. 40
HORAS SEMANAIS.

03 12 5.508,48 16.525,44 198.305,28

3 1029104

SERVIÇOS DE COPEIRA, INCLUINDO MÃO-DE-
OBRA, ENCARGOS SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS
E DEMAIS COMPONENTES. SENDO 08 HORAS
DIÁRIAS E 40 HORAS SEMANAIS.

02 12 3.599,39 7.198,78 86.385,36

4
02041821

00002

SERVIÇO DE RECEPCIONISTA, PARA ATENDER AO
PÚBLICO EM GERAL, INCLUINDO MÃO-DE-OBRA,
ENCARGOS SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E
DEMAIS COMPONENTES; SENDO 40 HORAS
SEMANAIS.

02 12 3.181,41 6.362,82 76.353,84

5 1075637

SERVIÇO DE AUXILIAR DE ALMOXARIFE,
INCLUINDO MÃO-DE-OBRA, ENCARGOS SOCIAIS,
INSUMOS, TRIBUOS E DEMAIS COMPONENTES,
POR CONTA DA CONTRATADA. SENDO 40 HORAS
SEMANAIS.

06 12 2.929,67 17.578,02 210.936,24

6 1085360 DIÁRIAS DE DESLOCAMENTO DOS MOTORISTAS 1 12 - - 64.800,00

TOTAL: 990.320,53

Cuiabá-MT, 28 de agosto de 2019.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77582cea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 77582cea

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:12:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial